
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 64
Typová dřevostavba Easy 64 byla na-
projektována jako menší alternativa k 
oblíbeným dvoumodulovým stavbám do 
tvaru L či T pro zájemce kteří nepotře-
bují 4+KK a více. I tak se zde promít-
nou výhody těchto staveb – propojení 

s terasou většiny obytných místností i 
dostatečně velké pokoje. Koupelna je v 
tomto případě menší, ale s odděleným 
WC. Tato stavba vypadá dobře s rovnou 
i sedlovou střechou.

3+kk
70.5m2

51.37m2

rovná/pultová (lze i sedlová)
3°

73 500
20 000

117 000
194 700

2 235 200

1 830 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


